
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 70» 

( МБОУ «Школа № 70») 

 

 ПРИКАЗ  

от 01.09.2023г. № 123 г. Прокопьевск 

   

О зачислении учащихся в состав 

школьного спортивного клуба 

«Медведи» в 2023-2024 учебном 

году 

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Медведи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023г. учащихся (приложение) в состав школьного 

спортивного клуба «Медведи». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Мильченко И.Н.   

Директор МБОУ «Школа № 70»                                                         Т.В Виноградова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                      И.Н.Мильченко 


